Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________2022 г. №___________

    О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Тольятти от 05.07.2021 № 2396-п/1 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти, являющихся органами местного самоуправления городского округа Тольятти и находящимися в их ведении казенными учреждениями»

     В целях приведения порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти, являющихся органами местного самоуправления городского округа Тольятти и находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденного Постановлением администрации городского округа Тольятти от 05.07.2021 № 2396-п/1 с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти, являющихся  органами местного самоуправления городского округа Тольятти и находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный Постановлением  администрации городского округа Тольятти от 05.07.2021 № 2396-п/1 «Об утверждения порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти, являющихся органами местного самоуправления городского округа Тольятти и находящимися в их ведении казенными учреждениями» («Городские ведомости», 2021, 13 июля) изменения, изложив п.2 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]                «2.Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти (далее - доходы бюджета), утверждается администрацией городского округа Тольятти.».
     2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».
          3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Глава городского округа                                                                         Н.А. Ренц